MUNICIPIO DE JACUIZINHO
Protocolo: 2020000395527

AVISO DE LICITAÇÃO.
MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 011/2020 , na Modalidade de Tomada de Preço nº 004/2020 , que
formam o Processo Licitatório Nº 011/2020 , para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTACAO DE SERVIÇOS, SOB O
REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CASA VELATORIA, COM AREA TOTAL DE 160,24
M². Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e Propostas as 09hs00min do dia 09 de abril de 2020. Cópia do Edital
e seus anexos poderão ser adquiridos na Prefeitura Municipal, situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade
de Jacuizinho/RS ou no site www.jacuizinho.rs.gov.br, Jacuizinho/RS, 10 de março de 2020.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2020000395471

Retifica de edital 043/2020 - Licitação n.º 018/2020 - Pregão Eletrônico n.º 006/2020 – Edital n.º 039/2020 – Registro de Preços
n° 012/2020 Objeto: AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA FROTA MUNICIPAL . Retificação de edital e alteração da data
para às 09h do dia 31/03/2020. Editais disponíveis no endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 17 de março
de 2020. Volnei Minozzo, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000395453

Pregão Presencial 09/2020: Registro de preços para a possível e eventual Aquisição de Materiais de Construção diversos para
atender as necessidade da Administração Municipal. Abertura: 31/03/2020, às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na
Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS, 17/03/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

Protocolo: 2020000395469

Tomada de Preços 06/2020: Aquisição de Alimentos e Materiais de Limpeza para a Assistência Social. Abertura: 02/04/2020,
às 9h, na sala da Adm. Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto, RS,
17/03/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE RIOZINHO
Protocolo: 2020000395489

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N.° 004/2020, PROCESSO N.º 184/2020
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviços Médicos Especializados nas áreas de Fonoaudiologia,
Ginecologia/Obstetrícia e Pediatria, para atender a demanda dos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS) do município de
Riozinho/RS. Abertura: 31/03/2020 às 09h00min. Cópia do Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal ou no site
http://www.pmriozinho.rs.gov.br/. Maiores Informações no email: licita@pmriozinho.com.br ou no telefone: (051) 3548-1090.
Riozinho, 18 de março de 2020. Valério José Esquinatti – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Protocolo: 2020000395525

Pregão Presencial N° 11/2020. Objeto: Registro de Preços para contratação de caminhão caçamba com motorista. Abertura:
02/04/2020, às 14h. Edital à disposição na Prefeitura, Av. Duque de Caxias, 422, das 07:30h às 12h e das 13:30h às 17h, fone:
51 3638-1221, site: www.salvadordosul.rs.gov.br, e-mail: licitacao@salvadordosul.rs.gov.br. Salvador do Sul, 17/03/2020.
Marco Aurélio Eckert - Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Quarta-feira, 18 de Março de 2020 191Diário Oficial